



Jais og Mandrup Invest ApS

Bulbjergvej 17, 2720 Vanløse

CVR-nr. 26 11 35 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Bjarne Mandrup Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jais og Mandrup Invest ApS Bulbjergvej 17 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 26 11 35 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Mandrup Olsen Charlotte Jais Olsen
Direktion	Bjarne Mandrup Olsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jais og Mandrup Holding ApS
Kapitalinteresser	Strandskadevej 6 ApS, Hvidovre A.C. Stilladser A/S, Store Merløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt fast ejendom. I tillæg hertil driver selskabet også udlejningvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -246.883 kr. mod 118.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.647.323 kr. mod 488.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke sket begivenheder, som har påvirkning på indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-246.883	118.168
1 Personaleomkostninger	-309.249	-300.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.053	-44.531
Driftsresultat	-601.185	-227.194
Indtægter af kapitalinteresser	3.000.000	510.000
Andre finansielle indtægter	248.573	210.654
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-4.741
Resultat før skat	2.647.323	488.719
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.647.323	488.719
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	316.250	325.125
Overføres til overført resultat	2.331.073	163.594
Disponeret i alt	2.647.323	488.719

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.047.369	5.981.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.047.369</u>	<u>5.981.019</u>
3 Kapitalinteresser	2.062.500	2.062.500
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.019.975	3.926.380
5 Andre tilgodehavender	1.198.129	1.174.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.280.604</u>	<u>7.163.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.327.973</u>	<u>13.144.598</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.250	30.625
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.054.296	3.143.769
Andre tilgodehavender	14.868	44.991
Tilgodehavender i alt	<u>2.080.414</u>	<u>3.219.385</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.567.080	9.604
Værdipapirer i alt	<u>3.567.080</u>	<u>9.604</u>
Likvide beholdninger	1.826.728	2.107.036
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.474.222</u>	<u>5.336.025</u>
Aktiver i alt	<u>20.802.195</u>	<u>18.480.623</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.313.338	17.982.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	316.250	325.125
Egenkapital i alt	<u>20.754.588</u>	<u>18.432.390</u>
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	9.500	9.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Anden gæld	17.107	17.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.107</u>	<u>38.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.607</u>	<u>48.233</u>
Passiver i alt	<u>20.802.195</u>	<u>18.480.623</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.818.671	286.000	18.229.671
Udloddet udbytte	0	0	-286.000	-286.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.594	325.125	488.719
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	17.982.265	325.125	18.432.390
Udloddet udbytte	0	0	-325.125	-325.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.331.073	316.250	2.647.323
	125.000	20.313.338	316.250	20.754.588

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.364	295.294
Andre omkostninger til social sikring	5.885	5.537
	309.249	300.831
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023		7.021.238
Tilgang		111.403
Kostpris 31. december 2023		7.132.641
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.040.219
Årets afskrivninger		45.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.085.272
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		 6.047.369
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	2.062.500	2.062.500
Kostpris 31. december 2023	2.062.500	2.062.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 2.062.500	 2.062.500

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	3.926.380	3.690.606
Tilgang i årets løb	93.595	235.774
Kostpris 31. december 2023	4.019.975	3.926.380
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.019.975	3.926.380
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.174.699	1.151.728
Tilgang i årets løb	23.430	22.971
Kostpris 31. december 2023	1.198.129	1.174.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.198.129	1.174.699
6. Deposita		
Deposita i alt	9.500	9.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.500	9.500
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		3.567.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		97.726

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendomme med bogført værdi DKK 2.835.322 pr. 31. december 2023 er der udstedt ejerpantebrev med værdi på DKK 79.800, der er stillet til sikkerhed overfor ejerforening.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for kapitalinteressen Strandskadevej 6 ApS som løber frem til 30. juni 2024.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en tvist angående mangler på et af selskabet ejendomme. Selskabet har i den forbindelse rettet et krav mod sælger af den pågældende ejendom, og selskabet finder det sandsynligt, at man vil få medhold.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jais og Mandrup Holding ApS, CVR-nr. 40651985, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
